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Ayudas sociales a personas
5.2.4.1.0-441-101-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 11 03/01/2012 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y DI Orden Pago N° 1966  600.00  0.00  600.00  0.00 600.00

 24 05/01/2012 APOYO CON EL PAGO DE RENTA A FAMILIA AF Orden Pago N° 1966  800.00  0.00  1,400.00  0.00 1,400.00

 28 05/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1966  500.00  0.00  1,900.00  0.00 1,900.00

 65 13/01/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESCASO Orden Pago N° 1967  600.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00

 67 13/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1966  1,000.00  0.00  3,500.00  0.00 3,500.00

 66 13/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1967  500.00  0.00  4,000.00  0.00 4,000.00

 79 30/01/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00

 132 30/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1967  600.00  0.00  5,600.00  0.00 5,600.00

 135 30/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  6,600.00  0.00 6,600.00

 129 30/01/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1967  500.00  0.00  7,100.00  0.00 7,100.00

 191 31/01/2012 APOYO CON PAGO RENTA A FAMILIA AFECTAD Orden Pago N° B196  800.00  0.00  7,900.00  0.00 7,900.00

 7,900.00  0.00
ENERO

$7,900.00

$7,900.00Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 220 08/02/2012 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS C Orden Pago N° 1968  850.00  0.00  850.00  0.00 8,750.00

 287 14/02/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADAA DE ESCAS Orden Pago N° 1967  500.00  0.00  1,350.00  0.00 9,250.00

 286 14/02/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESCASO Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  2,350.00  0.00 10,250.00

 281 14/02/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1967  600.00  0.00  2,950.00  0.00 10,850.00

 646 27/02/2012 APOYO A FAMILIA AFECTADA EN EL DERRUMB Orden Pago N° 1968  800.00  0.00  3,750.00  0.00 11,650.00

 646 27/02/2012 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS C Orden Pago N° 1968  270.00  0.00  4,020.00  0.00 11,920.00

 401 29/02/2012 APOYO A  PRESONA DE ESCASOS RECUEROS D Orden Pago N° 1968  1,500.00  0.00  5,520.00  0.00 13,420.00

 357 29/02/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1968  500.00  0.00  6,020.00  0.00 13,920.00

 350 29/02/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESCASO Orden Pago N° 1968  600.00  0.00  6,620.00  0.00 14,520.00

 342 29/02/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1968  1,000.00  0.00  7,620.00  0.00 15,520.00

 7,620.00  0.00
FEBRERO

$15,520.00

$15,520.00Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 508 07/03/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CO Orden Pago N° 1966  600.00  0.00  600.00  0.00 16,120.00

 508 07/03/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CO Orden Pago N° 1968  1,500.00  0.00  2,100.00  0.00 17,620.00

 622 09/03/2012 APOYO PERS. ESC. REC. P/GTOS. FUNERA. Nota Vta N° 196892  1,000.00  0.00  3,100.00  0.00 18,620.00

 461 12/03/2012 APOYO CON SERVICIOS DE FUNERAL A PERSO Factura N° 153  3,480.00  0.00  6,580.00  0.00 22,100.00

 461 12/03/2012 APOYO CON SERVICIOS DE FUNERAL A PERSO Factura N° 152  3,480.00  0.00  10,060.00  0.00 25,580.00

 499 15/03/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1969  600.00  0.00  10,660.00  0.00 26,180.00

 495 15/03/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  11,660.00  0.00 27,180.00

 513 20/03/2012 APOYO A PERSOANA DE ESCASOS RECURSOS C Orden Pago N° 1969  3,000.00  0.00  14,660.00  0.00 30,180.00

 521 21/03/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 1969  500.00  0.00  15,160.00  0.00 30,680.00

 537 21/03/2012 APOYO A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS AF Orden Pago N° 1969  800.00  0.00  15,960.00  0.00 31,480.00

 537 21/03/2012 PÁGO DE MEDICAMENTO A APEROSNA DE ESC Factura N° 3581  624.00  0.00  16,584.00  0.00 32,104.00

 584 26/03/2012 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DEL FINA Orden Pago N° 1969  3,500.00  0.00  20,084.00  0.00 35,604.00

 584 26/03/2012 APOYO A PESRSONAS DE ESCASOS RECURSOS D Factura N° 1078  403.00  0.00  20,487.00  0.00 36,007.00

 584 26/03/2012 APOYO A PESRSONAS DE ESCASOS RECURSOS D Factura N° 3568  746.00  0.00  21,233.00  0.00 36,753.00

 584 26/03/2012 APOYO A PESRSONAS DE ESCASOS RECURSOS Factura N° 01-09997  521.69  0.00  21,754.69  0.00 37,274.69

 563 30/03/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. Orden Pago N° 1969  500.00  0.00  22,254.69  0.00 37,774.69

 563 30/03/2012 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  23,254.69  0.00 38,774.69

 563 30/03/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 1969  600.00  0.00  23,854.69  0.00 39,374.69

 23,854.69  0.00
MARZO

$39,374.69

$39,374.69Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 702 17/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 1969  500.00  0.00  500.00  0.00 39,874.69

 702 17/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 1969  600.00  0.00  1,100.00  0.00 40,474.69

 702 17/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  2,100.00  0.00 41,474.69

 670 18/04/2012 APOYO A PEROSANA DE ESCASOS RECURSOS C Factura N° 3655  924.00  0.00  3,024.00  0.00 42,398.69

 674 23/04/2012 APOYO A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 1969  500.00  0.00  3,524.00  0.00 42,898.69

 921 24/04/2012 APOYO P/GASTOS HOSPITALARIOS A REGIDOR Factura N° 3622  16,120.00  0.00  19,644.00  0.00 59,018.69

 691 27/04/2012 APOYO APERSOANAS DE ESCASOS RECUERSOS Factura N° 3666  699.00  0.00  20,343.00  0.00 59,717.69

 755 30/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2550  500.00  0.00  20,843.00  0.00 60,217.69

 755 30/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  21,843.00  0.00 61,217.69

 755 30/04/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2550  600.00  0.00  22,443.00  0.00 61,817.69

 22,443.00  0.00
ABRIL

$61,817.69

$61,817.69Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 811 14/05/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CP Orden Pago N° 2550  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00 63,817.69

 853 14/05/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC.REC Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  3,000.00  0.00 64,817.69
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 853 14/05/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  4,000.00  0.00 65,817.69

 855 15/05/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2550  600.00  0.00  4,600.00  0.00 66,417.69

 855 15/05/2012 PAGO HORAS EXTRAS A ASEADOR, EMPLEADO D Orden Pago N° 2550  100.00  0.00  4,700.00  0.00 66,517.69

 860 22/05/2012 APOYO PERS. DISC. DE ESC. REC. DE ESTE MP Orden Pago N° 2550  500.00  0.00  5,200.00  0.00 67,017.69

 883 24/05/2012 APOYO A FAMILIA DEESCASSO RECURSOS CON Orden Pago N° 2541  310.00  0.00  5,510.00  0.00 67,327.69

 883 24/05/2012 APOYO CON EL PAGO DE RENTA DE CASA HAB Orden Pago N° 2541  800.00  0.00  6,310.00  0.00 68,127.69

 883 24/05/2012 APOYO A PERSOAN DE ESCASOS RECURSOS CO Factura N° CID 2703  1,950.00  0.00  8,260.00  0.00 70,077.69

 938 31/05/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 2541  500.00  0.00  8,760.00  0.00 70,577.69

 938 31/05/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  9,760.00  0.00 71,577.69

 938 31/05/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 2541  600.00  0.00  10,360.00  0.00 72,177.69

 1,012 31/05/2012 |APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUROSOS S Orden Pago N° 2541  200.00  0.00  10,560.00  0.00 72,377.69

 1,012 31/05/2012 APOYO A PERSOAN DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2541  1,500.00  0.00  12,060.00  0.00 73,877.69

 12,060.00  0.00
MAYO

$73,877.69

$73,877.69Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 1,094 05/06/2012 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS C Orden Pago N° 2542  1,580.00  0.00  1,580.00  0.00 75,457.69

 1,024 15/06/2012 APOYO PERS.DISCP. DE ESC. REC. DE ESTE MP Orden Pago N° 2542  500.00  0.00  2,080.00  0.00 75,957.69

 1,024 15/06/2012 APOYO PERS.DISCP. DE ESC. REC. DE ESTE MP Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  3,080.00  0.00 76,957.69

 1,024 15/06/2012 APOYO PERS.DISCPACITADA DE ESC. REC. DE E Orden Pago N° 2542  600.00  0.00  3,680.00  0.00 77,557.69

 1,219 25/06/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2542  750.00  0.00  4,430.00  0.00 78,307.69

 1,219 25/06/2012 PAGO DE ESTUDIOS REALIZADOS A PEROSNA D Factura N° 8742  812.00  0.00  5,242.00  0.00 79,119.69

 1,219 25/06/2012 APOYO CON LA RENTA DE CASA HABITACION A Orden Pago N° 2543  800.00  0.00  6,042.00  0.00 79,919.69

 1,108 29/06/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  7,042.00  0.00 80,919.69

 1,108 29/06/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2542  500.00  0.00  7,542.00  0.00 81,419.69

 1,108 29/06/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2542  600.00  0.00  8,142.00  0.00 82,019.69

 8,142.00  0.00
JUNIO

$82,019.69

$82,019.69Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,174 12/07/2012 BALONES DE FUT-BOL, VOLY BOL, Y BASQUET B Factura N° 6339  466.39  0.00  466.39  0.00 82,486.08

 1,194 12/07/2012 PAGO DE ABALISIS CLINICOS A PERSOAN DE E Factura N° 8762  406.00  0.00  872.39  0.00 82,892.08

 1,194 12/07/2012 APOYO A PERSOAN DE ESCASOS RECURSOS ( V Orden Pago N° 2543  700.00  0.00  1,572.39  0.00 83,592.08

 1,194 12/07/2012 APOYO PARA ATENCION MEDICA DE VELADOR D Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  2,572.39  0.00 84,592.08

 1,194 12/07/2012 APYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  3,572.39  0.00 85,592.08

 1,194 12/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  4,572.39  0.00 86,592.08

 1,194 12/07/2012 APOYO A PERSOAN DISCAPACITADA DSE ESCA Orden Pago N° 2542  750.00  0.00  5,322.39  0.00 87,342.08

 1,194 12/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2542  200.00  0.00  5,522.39  0.00 87,542.08

 1,203 14/07/2012 APOYO PERSOCA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  6,522.39  0.00 88,542.08

 1,203 14/07/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 2543  500.00  0.00  7,022.39  0.00 89,042.08

 1,203 14/07/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 2543  600.00  0.00  7,622.39  0.00 89,642.08

 1,245 17/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  8,622.39  0.00 90,642.08

 1,236 24/07/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 2543  700.00  0.00  9,322.39  0.00 91,342.08

 1,236 24/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASO RECURSOS CO Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  10,322.39  0.00 92,342.08

 1,236 24/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  11,322.39  0.00 93,342.08

 1,236 24/07/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2543  200.00  0.00  11,522.39  0.00 93,542.08

 1,236 24/07/2012 APOYO A PEROSNA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2543  1,500.00  0.00  13,022.39  0.00 95,042.08

 1,261 30/07/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2543  600.00  0.00  13,622.39  0.00 95,642.08

 1,261 30/07/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  14,622.39  0.00 96,642.08

 14,622.39  0.00
JULIO

$96,642.08

$96,642.08Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,360 01/08/2012 APOYO PERS.ESC.REC. CON PAGO DE ATAUD A Orden Pago N° 1968  1,320.00  0.00  1,320.00  0.00 97,962.08

 1,411 01/08/2012 APOYO A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS CO Orden Pago N° 2542  3,000.00  0.00  4,320.00  0.00 100,962.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  5,320.00  0.00 101,962.08

 1,311 02/08/2012 APOYO CON ANALISI CLINICOS A PEROSNA DE Orden Pago N° 2543  550.00  0.00  5,870.00  0.00 102,512.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUEROS PA Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  6,870.00  0.00 103,512.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A PEROSNA DE ESCASO RECURSOS PA Orden Pago N° 2543  100.00  0.00  6,970.00  0.00 103,612.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A VELADOR DE LA BODEGA  HECTOR F Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  7,970.00  0.00 104,612.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS CO Orden Pago N° 2543  800.00  0.00  8,770.00  0.00 105,412.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A PEROSNA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2543  200.00  0.00  8,970.00  0.00 105,612.08

 1,311 02/08/2012 APOYO A PERSONA D EESCASO RECURSOS SIN Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  9,970.00  0.00 106,612.08

 1,315 06/08/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 2543  500.00  0.00  10,470.00  0.00 107,112.08

 1,347 09/08/2012 APOYO A VELADOR DE BODEGA DE ESTE H. AY Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  11,970.00  0.00 108,612.08

 1,347 09/08/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2543  700.00  0.00  12,670.00  0.00 109,312.08

 1,356 15/08/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  13,670.00  0.00 110,312.08

 1,371 16/08/2012 APOYO A PERSONA DISCPACITADA DE SC. REC Orden Pago N° 2544  500.00  0.00  14,170.00  0.00 110,812.08
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 1,361 17/08/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2544  600.00  0.00  14,770.00  0.00 111,412.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A PERSOAN DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  15,770.00  0.00 112,412.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A EQUIPO DE VOLEY. BOOL DE ESTA P Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  17,270.00  0.00 113,912.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A PERSOAN DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  750.00  0.00  18,020.00  0.00 114,662.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  19,520.00  0.00 116,162.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A PERSONBA DE ESCASOS RECURSOS S Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  20,520.00  0.00 117,162.08

 1,425 22/08/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  200.00  0.00  20,720.00  0.00 117,362.08

 1,432 30/08/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 2544  600.00  0.00  21,320.00  0.00 117,962.08

 1,432 30/08/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  22,320.00  0.00 118,962.08

 1,432 30/08/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 2544  500.00  0.00  22,820.00  0.00 119,462.08

 1,446 31/08/2012 APOYO A FAMILIA AFECTADA P/DERRUMBE EN Orden Pago N° 1126  800.00  0.00  23,620.00  0.00 120,262.08

 1,446 31/08/2012 APOYO PERS.ESC.REC. CON PAGO DE GASTOS M Orden Pago N° 1126  1,000.00  0.00  24,620.00  0.00 121,262.08

 24,620.00  0.00
AGOSTO

$121,262.08

$121,262.08Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,596 01/09/2012 APOYO P/SERV.FUNERALES A PERSONA DE ES Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 122,762.08

 1,478 06/09/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  750.00  0.00  2,250.00  0.00 123,512.08

 1,478 06/09/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  3,250.00  0.00 124,512.08

 1,478 06/09/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  4,250.00  0.00 125,512.08

 1,503 15/09/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASO RECURSOS DE E Orden Pago N° 2545  500.00  0.00  4,750.00  0.00 126,012.08

 1,503 15/09/2012 APOYO A VELADOR DE LA BODEGA DE ESTE H. Factura N° 005  730.00  0.00  5,480.00  0.00 126,742.08

 1,503 15/09/2012 APOYO A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2545  500.00  0.00  5,980.00  0.00 127,242.08

 1,503 15/09/2012 PAGO A RECAUDADOR DE ENTRADAS DE L UNI Factura N° 254597  250.00  0.00  6,230.00  0.00 127,492.08

 1,601 28/09/2012 APOYO PARA PAGO DE RENTA A DAMNIFOCAD Orden Pago N° 2545  800.00  0.00  7,030.00  0.00 128,292.08

 1,601 28/09/2012 APOYO A PEROSNA DE ESCASO RECURSOS DE E Orden Pago N° 2545  1,500.00  0.00  8,530.00  0.00 129,792.08

 1,601 28/09/2012 PAGO DE MEDICAMENTO A PEROSNAL DE EST Factura N° 3690  606.94  0.00  9,136.94  0.00 130,399.02

 1,601 28/09/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Factura N° 254598  1,000.00  0.00  10,136.94  0.00 131,399.02

 1,601 28/09/2012 PAGO DE IM CONSUMO DE ALIMENTOS PARA E Factura N° 6371  353.00  0.00  10,489.94  0.00 131,752.02

 1,645 28/09/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  11,489.94  0.00 132,752.02

 1,645 28/09/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  12,489.94  0.00 133,752.02

 1,645 28/09/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  13,489.94  0.00 134,752.02

 1,645 28/09/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  14,489.94  0.00 135,752.02

 1,646 28/09/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS DE ESTE MPIO Orden Pago N° 2546  6,440.00  0.00  20,929.94  0.00 142,192.02

 1,672 30/09/2012 APOYO P</TOMOGRAFIA A PERSONA D EESC. R Factura N° 5025  1,100.00  0.00  22,029.94  0.00 143,292.02

 22,029.94  0.00
SEPTIEMBRE

$143,292.02

$143,292.02Saldo Inicial:OCTUBRE

 0.00

 0.00

 1,686 15/10/2012 APOYO CON EL 50% DEL PAGO EN RENTA DE C Orden Pago N° 2546  1,250.00  0.00  1,250.00  0.00 144,542.02

 1,708 17/10/2012 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 2546  600.00  0.00  1,850.00  0.00 145,142.02

 1,718 18/10/2012 APOYO P/GTOS. MEDICOS A PERSONA DE ESC. Orden Pago N° 2546  550.00  0.00  2,400.00  0.00 145,692.02

 1,716 18/10/2012 3 CORONAS P/PERSONAS FALLECIDAS DE EST Nota Vta N° 229  1,200.00  0.00  3,600.00  0.00 146,892.02

 1,721 19/10/2012 APOYO PERS. DISCAPACITADA DE ESC. REC. Y S Orden Pago N° 2547  500.00  0.00  4,100.00  0.00 147,392.02

 1,750 25/10/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 2547  1,000.00  0.00  5,100.00  0.00 148,392.02

 1,745 26/10/2012 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 2548  5,000.00  0.00  10,100.00  0.00 153,392.02

 1,749 26/10/2012 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. PARA COMPR Orden Pago N° 2548  800.00  0.00  10,900.00  0.00 154,192.02

 1,757 29/10/2012 APOYO A LA ASOCIACION CIVIL AMATITAN UN Orden Pago N° 2548  540.00  0.00  11,440.00  0.00 154,732.02

 1,757 29/10/2012 4 CORONAS P/ENVIAR A  CEPELIOS A PERSON Nota Vta N° 230  1,600.00  0.00  13,040.00  0.00 156,332.02

 1,759 31/10/2012 APOYP PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. REC Orden Pago N° 2547  500.00  0.00  13,540.00  0.00 156,832.02

 13,540.00  0.00
OCTUBRE

$156,832.02

$156,832.02Saldo Inicial:NOVIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,796 08/11/2012 POR CONCEPTO DE APOYO A PERSONA DE ES Orden Pago N° 2548  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 157,832.02

 1,827 15/11/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° 2549  700.00  0.00  1,700.00  0.00 158,532.02

 1,827 15/11/2012 APOYO PERS. DISCAPACITADA DE ESC. REC. Y S Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  2,200.00  0.00 159,032.02

 1,864 23/11/2012 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONA D Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  2,700.00  0.00 159,532.02

 1,864 23/11/2012 APOYO PARA PAGO DE RENTA A PERSONA AFE Orden Pago N° 2549  800.00  0.00  3,500.00  0.00 160,332.02

 1,864 23/11/2012 APOYO PERSONADE ESCASOS RECURSOS PARA Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  4,000.00  0.00 160,832.02

 1,864 23/11/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  4,500.00  0.00 161,332.02

 1,893 29/11/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Nota Vta N° 254990  300.00  0.00  4,800.00  0.00 161,632.02

 1,908 30/11/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4090  500.00  0.00  5,300.00  0.00 162,132.02

 1,908 30/11/2012 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  5,800.00  0.00 162,632.02

 1,908 30/11/2012 APOYO PERSONA ESC. REC. DE ESTA POBLACI Nota Vta N° 409005  1,000.00  0.00  6,800.00  0.00 163,632.02

 1,908 30/11/2012 APOYO PERSONA ESC. REC. DE ESTA POBLACI Orden Pago N° 4090  700.00  0.00  7,500.00  0.00 164,332.02

 7,500.00  0.00
NOVIEMBRE

$164,332.02
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$164,332.02Saldo Inicial:DICIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,935 05/12/2012 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° 4090  300.00  0.00  300.00  0.00 164,632.02

 1,965 14/12/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4091  500.00  0.00  800.00  0.00 165,132.02

 1,965 14/12/2012 APOYO CON ALIMENTOS A PERSONAS DE ESC. R Nota Vta N° 1002  380.00  0.00  1,180.00  0.00 165,512.02

 1,975 14/12/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC.REC. Y S Orden Pago N° 4090  500.00  0.00  1,680.00  0.00 166,012.02

 1,975 14/12/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC.REC. Y S Orden Pago N° 4090  700.00  0.00  2,380.00  0.00 166,712.02

 1,975 14/12/2012 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC.REC. Y S Orden Pago N° 4090  500.00  0.00  2,880.00  0.00 167,212.02

 2,033 26/12/2012 APOYO PERSONA DE ESC. RECURSOS PARA GA Orden Pago N° 4091  300.00  0.00  3,180.00  0.00 167,512.02

 2,032 27/12/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4092  5,000.00  0.00  8,180.00  0.00 172,512.02

 2,054 27/12/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° 4091  700.00  0.00  8,880.00  0.00 173,212.02

 2,054 27/12/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° 4091  500.00  0.00  9,380.00  0.00 173,712.02

 2,054 27/12/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° 4092  1,000.00  0.00  10,380.00  0.00 174,712.02

 2,054 27/12/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° 4091  500.00  0.00  10,880.00  0.00 175,212.02

 2,048 28/12/2012 APOYO A PERSONA DE ESC. RECURSOS Y SIN P Orden Pago N° 4092  450.00  0.00  11,330.00  0.00 175,662.02

 2,090 31/12/2012 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. RE Orden Pago N° B 254  700.00  0.00  12,030.00  0.00 176,362.02

 2,090 31/12/2012 APOYO PERS. DE ESC. REC. PARA COMPRA DE M Orden Pago N° B 254  500.00  0.00  12,530.00  0.00 176,862.02

 2,090 31/12/2012 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS P/ Orden Pago N° B 254  500.00  0.00  13,030.00  0.00 177,362.02

 13,030.00  0.00
DICIEMBRE

$177,362.02

$177,362.02 $ 0.00Ayudas sociales a personas $177,362.02

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
5.2.4.1.0-443-101-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 47 05/01/2012 MATERIAL P/ESC.CERTIFICADA EN PREESCOLA Factura N° 3517  3,395.19  0.00  3,395.19  0.00 3,395.19

 47 05/01/2012 MATERIAL P/CENTRO DE SALUD EN LA DELEGA Factura N° 3515  5,416.60  0.00  8,811.79  0.00 8,811.79

 24 05/01/2012 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE GUI Orden Pago N° 1966  960.00  0.00  9,771.79  0.00 9,771.79

 68 13/01/2012 APOYO A LA ESCUELA DE EDUCACION ESPECI Orden Pago N° 1966  1,000.00  0.00  10,771.79  0.00 10,771.79

 71 13/01/2012 APOYO A LA ESC.DE EDUC.ESP.CON EL PAGO A Orden Pago N° 1966  1,000.00  0.00  11,771.79  0.00 11,771.79

 73 16/01/2012 APOYO A JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MARQ Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  12,771.79  0.00 12,771.79

 90 17/01/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 1966  1,000.00  0.00  13,771.79  0.00 13,771.79

 76 17/01/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD DE ESTE MUNICI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  14,771.79  0.00 14,771.79

 163 24/01/2012 APOYO AL INEA CON PAGO DE ENERGIA ELEC Factura N° 1456324  938.00  0.00  15,709.79  0.00 15,709.79

 131 30/01/2012 APOYO A LA ESC. EDUC.ESP. DE ESTE MUNICI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  16,709.79  0.00 16,709.79

 130 30/01/2012 APOYO A LA ESCUELA DE EDUCACION ESPECI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  17,709.79  0.00 17,709.79

 79 30/01/2012 APOYO A ESCUELA URBANA 267 CON EL PAGO D Orden Pago N° 1967  500.00  0.00  18,209.79  0.00 18,209.79

 79 30/01/2012 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET EN LA BIBL Factura N° TEQ6099  409.00  0.00  18,618.79  0.00 18,618.79

 191 31/01/2012 RENTA DE SONIDO EN JUEGOS MAGISTERIALE Orden Pago N° B196  2,000.00  0.00  20,618.79  0.00 20,618.79

 165 31/01/2012 APOYO CON PAGO DE SONIDO P/COLECTAR E Factura N° 1033  4,060.00  0.00  24,678.79  0.00 24,678.79

 165 31/01/2012 APOYO CON PAGO DE SONIDO A PREPARATOR Factura N° 1032  3,480.00  0.00  28,158.79  0.00 28,158.79

 171 31/01/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA Q Orden Pago N° 1967  750.00  0.00  28,908.79  0.00 28,908.79

 28,908.79  0.00
ENERO

$28,908.79

$28,908.79Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 409 01/02/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 29,908.79

 229 02/02/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE DAN Orden Pago N° 1967  1,500.00  0.00  2,500.00  0.00 31,408.79

 283 14/02/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  3,500.00  0.00 32,408.79

 285 14/02/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO A PE Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  4,500.00  0.00 33,408.79

 284 14/02/2012 APOYO A LA ESCUELA DE EDUCACION ESPECI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  5,500.00  0.00 34,408.79

 298 17/02/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE DAN Orden Pago N° 1968  1,500.00  0.00  7,000.00  0.00 35,908.79

 310 27/02/2012 APOY ESC.SNTE CON GTOS. P/ETAPA REGIONA Orden Pago N° 1968  3,000.00  0.00  10,000.00  0.00 38,908.79

 351 29/02/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FANCISCO MARQ Orden Pago N° 1968  1,000.00  0.00  11,000.00  0.00 39,908.79

 348 29/02/2012 APOYO A LA ESC.DE EDUC.ESP. DE ESTE MPIO Orden Pago N° 1968  1,000.00  0.00  12,000.00  0.00 40,908.79

 344 29/02/2012 APOYO A LA ESC.DE EDUC.ESP. DE ESTE MPIO Orden Pago N° 1968  1,000.00  0.00  13,000.00  0.00 41,908.79

 401 29/02/2012 PAGO DE 15 ARPILLAS DE NARANJA PARA APO Factura N° 0104  1,500.00  0.00  14,500.00  0.00 43,408.79

 14,500.00  0.00
FEBRERO

$43,408.79

$43,408.79Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 402 02/03/2012 APOYO CON INTENDENTE A ESCUELA PRIMARI Orden Pago N° 1968  500.00  0.00  500.00  0.00 43,908.79

 402 02/03/2012 APOYO CON INTENDENTE A ESCUELA PRIMARI Orden Pago N° 1967  500.00  0.00  1,000.00  0.00 44,408.79

 450 08/03/2012 APOYO A BIBLIOTECA CON REFRIGERIO EN RE Nota Vta N° 0750  920.00  0.00  1,920.00  0.00 45,328.79

 494 15/03/2012 APOYO A LA ESC. DE EDUC. ESP. DE ESTE MPI Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  2,920.00  0.00 46,328.79

 496 15/03/2012 APOYO A LA ESC. DE EDUC. ESP.  DE ESTE MP Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  3,920.00  0.00 47,328.79

 498 15/03/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  4,920.00  0.00 48,328.79

 497 15/03/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD DE ESTE MPIO. C Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  5,920.00  0.00 49,328.79

 639 20/03/2012 MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA 1RA. Q Orden Pago N° 1969  1,500.00  0.00  7,420.00  0.00 50,828.79
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 513 20/03/2012 APOYO A CECITEJ ENEL EVENTO CERTAMEN E Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  8,420.00  0.00 51,828.79

 584 26/03/2012 APOYO A JOVENES DEPOSRTISTAS DE LA DEL Orden Pago N° 1969  2,000.00  0.00  10,420.00  0.00 53,828.79

 589 30/03/2012 APOYO ESC.DE EDUC. ESP. CON PAGO ENCARG Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  11,420.00  0.00 54,828.79

 590 30/03/2012 APOYO A KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON P Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  12,420.00  0.00 55,828.79

 588 30/03/2012 APOYO A ESC.DE EDUC. ESP. CON PAGO INTE Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  13,420.00  0.00 56,828.79

 632 30/03/2012 PAGO CABLE INTERNET P/BIBLIOTECA DEL MU Factura N° TEQ7083  585.00  0.00  14,005.00  0.00 57,413.79

 14,005.00  0.00
MARZO

$57,413.79

$57,413.79Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 653 02/04/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE DAN Orden Pago N° 1969  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 58,913.79

 672 11/04/2012 APOYO A ESCUELA RURAL, CON EL PAGO DE T Orden Pago N° 1969  1,500.00  0.00  3,000.00  0.00 60,413.79

 672 11/04/2012 PAGO DE RENTA DE MESAS Y MANTELERIA PA Orden Pago N° 1969  3,500.00  0.00  6,500.00  0.00 63,913.79

 676 17/04/2012 APOYO P/REFRIGERIO 300 PERSONAS EN JUE Nota Vta N° 0783  8,000.00  0.00  14,500.00  0.00 71,913.79

 676 17/04/2012 PAGO ALIMENTOS A PERSONAL EN HORAS EXT Nota Vta N° 0779  580.00  0.00  15,080.00  0.00 72,493.79

 702 17/04/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO DE I Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  16,080.00  0.00 73,493.79

 702 17/04/2012 APOYO CENTRO DE SALUD CON PAGO DE INT Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  17,080.00  0.00 74,493.79

 702 17/04/2012 APOYO A JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MARQ Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  18,080.00  0.00 75,493.79

 702 17/04/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO A LA P Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  19,080.00  0.00 76,493.79

 708 19/04/2012 APOYO A ESC.SEC.TEC. NO. 12 CON VIAJES DE Factura N° 0507  4,930.00  0.00  24,010.00  0.00 81,423.79

 711 19/04/2012 APOYO A TELESECUNDARIA DE SGUITO. CON B Factura N° 6254  428.40  0.00  24,438.40  0.00 81,852.19

 674 23/04/2012 APOYO CON EL PAGO DE DESAYUNO  130 INS Orden Pago N° 1969  2,600.00  0.00  27,038.40  0.00 84,452.19

 674 23/04/2012 PAGO DE REFRIGERIO PARA SECRETARIOS TE Orden Pago N° 1969  300.00  0.00  27,338.40  0.00 84,752.19

 740 26/04/2012 MATERIAL DE ALUMB. PUB. P/MNTTO. DEL IN Factura N° 3700  1,164.50  0.00  28,502.90  0.00 85,916.69

 691 27/04/2012 APOYO PARA TRANSPORTE PARA VARIOS ALU Orden Pago N° 2550  1,700.00  0.00  30,202.90  0.00 87,616.69

 691 27/04/2012 PAGO DE 5 HORAS DE SONIDO EN EL EVENTO R Orden Pago N° 2550  1,750.00  0.00  31,952.90  0.00 89,366.69

 755 30/04/2012 APOYO A JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MARQ Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  32,952.90  0.00 90,366.69

 1,227 30/04/2012 APOYO A ESC.EDUC. ESP. CON PAGO PERSONA Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  33,952.90  0.00 91,366.69

 33,952.90  0.00
ABRIL

$91,366.69

$91,366.69Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 849 03/05/2012 APOYO A ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL C Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 92,366.69

 848 04/05/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE DAN Orden Pago N° 1969  1,500.00  0.00  2,500.00  0.00 93,866.69

 808 04/05/2012 APOYO A ESC. URBANA 268 P/CELEBRAR DIA D Orden Pago N° 2550  3,000.00  0.00  5,500.00  0.00 96,866.69

 808 04/05/2012 APOYO A ESC. TELES. LAZAROCARDENAS DEL R Orden Pago N° 2550  3,000.00  0.00  8,500.00  0.00 99,866.69

 808 04/05/2012 PAGO INTERNET DE LA BIBLIOTECA Factura N° TEQ7597  604.01  0.00  9,104.01  0.00 100,470.70

 853 14/05/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD DE ESTE MPIO. C Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  10,104.01  0.00 101,470.70

 811 14/05/2012 APOYO A ESTUDIANTES SOBRESALIENTES DE L Orden Pago N° 2550  3,000.00  0.00  13,104.01  0.00 104,470.70

 855 15/05/2012 APOYO ESC. EDUC. ESP. DE ESTE MPIO. CON P Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  14,104.01  0.00 105,470.70

 844 15/05/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE DAN Orden Pago N° 2541  1,500.00  0.00  15,604.01  0.00 106,970.70

 860 22/05/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO DE I Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  16,604.01  0.00 107,970.70

 883 24/05/2012 APOYO A CONVIVIO EN EL DIA DEL MAESTRO E Orden Pago N° 2541  2,000.00  0.00  18,604.01  0.00 109,970.70

 919 30/05/2012 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE GUI Orden Pago N° 2541  960.00  0.00  19,564.01  0.00 110,930.70

 919 30/05/2012 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE GUI Orden Pago N° 2541  960.00  0.00  20,524.01  0.00 111,890.70

 925 30/05/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA 1RA. MAYO LA CUA Orden Pago N° 2550  2,400.00  0.00  22,924.01  0.00 114,290.70

 925 30/05/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA 2DA. MAYO LA CUA Orden Pago N° 1969  2,400.00  0.00  25,324.01  0.00 116,690.70

 925 30/05/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA 1RA. ABRIL LA CUA Orden Pago N° 2550  2,400.00  0.00  27,724.01  0.00 119,090.70

 925 30/05/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA 2DA. ABRIL LA CUA Orden Pago N° 2550  2,400.00  0.00  30,124.01  0.00 121,490.70

 1,012 31/05/2012 APOYO CON EL PAGO DE SONIDO PARA EL CO Orden Pago N° 2541  700.00  0.00  30,824.01  0.00 122,190.70

 1,012 31/05/2012 PAGO DE TRANSPORTE DE AMATITAN A EL RO Orden Pago N° 2541  1,500.00  0.00  32,324.01  0.00 123,690.70

 938 31/05/2012 APOYO A ESC. EDUC. ESP. CON PAGO DE INTE Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  33,324.01  0.00 124,690.70

 938 31/05/2012 APOYO ESC.EDUC.ESP. CON PAGO PERSONA E Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  34,324.01  0.00 125,690.70

 937 31/05/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA M Orden Pago N° 2541  1,500.00  0.00  35,824.01  0.00 127,190.70

 938 31/05/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  36,824.01  0.00 128,190.70

 36,824.01  0.00
MAYO

$128,190.70

$128,190.70Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 1,024 15/06/2012 APOYO ESC.DE EDUC.ESP. CON PAGO DE INTE Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 129,190.70

 1,024 15/06/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD CON PAGO DE IN Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  2,000.00  0.00 130,190.70

 1,024 15/06/2012 APOYO JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MARQUE Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  3,000.00  0.00 131,190.70

 1,052 22/06/2012 PAGO MAESTRA DE PUNTURA CORRESP. 1RA. Q Orden Pago N° 2550  960.00  0.00  3,960.00  0.00 132,150.70

 1,052 22/06/2012 PAGO MAESTRA DE PUNTURA CORRESP. 2DA. Q Orden Pago N° 2541  960.00  0.00  4,920.00  0.00 133,110.70

 1,052 22/06/2012 PAGO MAESTRA DE PUNTURA CORRESP. 1RA. Q Orden Pago N° 2541  960.00  0.00  5,880.00  0.00 134,070.70

 1,055 22/06/2012 PAGO A MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE PRO Orden Pago N° 2542  1,920.00  0.00  7,800.00  0.00 135,990.70

 1,054 22/06/2012 1RA. QUINC. JUNIO A MAESTRA DE DANZA FO Orden Pago N° 2542  2,400.00  0.00  10,200.00  0.00 138,390.70

 1,096 22/06/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  11,700.00  0.00 139,890.70
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 1,219 25/06/2012 APOYO PARA LA CLAUSURA DE LA ESCUELA MA Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  13,200.00  0.00 141,390.70

 1,219 25/06/2012 PAGO A AMESTRO DE GUITARRA MEDIANTE EL Orden Pago N° 2542  960.00  0.00  14,160.00  0.00 142,350.70

 1,106 27/06/2012 APOYO A ESC. DE DUC.ESP. CON PAGO A PERS Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  15,160.00  0.00 143,350.70

 1,108 29/06/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  16,160.00  0.00 144,350.70

 1,108 29/06/2012 APOYO A LA ESC. DE EDUC.ESPECIAL CON PAG Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  17,160.00  0.00 145,350.70

 1,108 29/06/2012 APOYO A LA ESC. DE EDUC.ESPECIAL CON PAG Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  18,160.00  0.00 146,350.70

 18,160.00  0.00
JUNIO

$146,350.70

$146,350.70Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,150 04/07/2012 PAGO MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE EL PRO Orden Pago N° 2542  1,920.00  0.00  1,920.00  0.00 148,270.70

 1,144 04/07/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA M Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  3,420.00  0.00 149,770.70

 1,150 04/07/2012 PAGO MAESTRA DE PINTURA EN PROGRAMA D Orden Pago N° 2550  960.00  0.00  4,380.00  0.00 150,730.70

 1,150 04/07/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA FOLKORICA JUVEN Orden Pago N° 2542  2,400.00  0.00  6,780.00  0.00 153,130.70

 1,194 12/07/2012 PAGO A MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE G Orden Pago N° 2542  960.00  0.00  7,740.00  0.00 154,090.70

 1,194 12/07/2012 PAGO POR PRESTAR EL APOYO EN LOS CURSO Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  9,240.00  0.00 155,590.70

 1,178 12/07/2012 PINTURA COMO APOYO A ESCUELA GABRIELA M Factura N° 138 AMA  5,924.02  0.00  15,164.02  0.00 161,514.72

 1,203 14/07/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  16,164.02  0.00 162,514.72

 1,203 14/07/2012 APOYO AL CENTRO DE SALUD DE ESTE MPIO. C Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  17,164.02  0.00 163,514.72

 1,203 14/07/2012 APOYO A ESC.EDUC.ESP. DE ESTE MPIO.CON P Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  18,164.02  0.00 164,514.72

 1,203 14/07/2012 APOYO A ESC. EDUC. ESP. DE ESTE MPIO. CON Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  19,164.02  0.00 165,514.72

 1,245 17/07/2012 PAGOA A PEROSNA QUE APOYO EN LOS CURS Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  20,664.02  0.00 167,014.72

 1,245 17/07/2012 PAGOA A PEROSNA QUE APOYO EN LOS CURS Factura N° 254400  1,500.00  0.00  22,164.02  0.00 168,514.72

 1,245 17/07/2012 PAGO A AMESTRO DE GUITARRA MEDIANTE EL Orden Pago N° 2543  960.00  0.00  23,124.02  0.00 169,474.72

 1,218 20/07/2012 PAGO MAESTRA DE PINTURA MEDIANTE EL PR Orden Pago N° 2541  960.00  0.00  24,084.02  0.00 170,434.72

 1,218 20/07/2012 PAGO MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE EL PRO Orden Pago N° 2542  1,920.00  0.00  26,004.02  0.00 172,354.72

 1,221 20/07/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA M Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  27,504.02  0.00 173,854.72

 1,287 25/07/2012 APOYO AL INEA CON PAGO DE ENERGIA ELEC. C Factura N° 1816132  1,445.00  0.00  28,949.02  0.00 175,299.72

 1,266 30/07/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA M Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  30,449.02  0.00 176,799.72

 1,261 30/07/2012 APOYO ESC. DE ECUC. ESP. DE ESTE MPIO. CO Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  31,449.02  0.00 177,799.72

 1,261 30/07/2012 APOYO ESC. DE ECUC. ESP. DE ESTE MPIO. CO Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  32,449.02  0.00 178,799.72

 1,263 30/07/2012 APOYO A JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MARQ Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  33,449.02  0.00 179,799.72

 33,449.02  0.00
JULIO

$179,799.72

$179,799.72Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,411 01/08/2012 APOYO CON EL PAGO DE TRASPORTE A ESCUE Orden Pago N° 2542  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00 181,599.72

 1,411 01/08/2012 APOYO A ECUELA MANUEL LOPEZ COTILLA DE L Orden Pago N° 2542  500.00  0.00  2,300.00  0.00 182,099.72

 1,411 01/08/2012 APOYO A ECUELA MANUEL LOPEZ COTILLA DE L Orden Pago N° 2542  500.00  0.00  2,800.00  0.00 182,599.72

 1,311 02/08/2012 PAGO A MAESTROQ UE IMPARTE CALES DE GU Orden Pago N° 2543  960.00  0.00  3,760.00  0.00 183,559.72

 1,311 02/08/2012 APOYO A ESCUELA LOPEZ COTILLA DE LA DEL Orden Pago N° 2543  500.00  0.00  4,260.00  0.00 184,059.72

 1,311 02/08/2012 APOYO A ESCUELA LOPEZ COTILLA DE LA DEL Orden Pago N° 2543  500.00  0.00  4,760.00  0.00 184,559.72

 1,318 06/08/2012 PAGO MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE EL PRO Orden Pago N° 2542  1,920.00  0.00  6,680.00  0.00 186,479.72

 1,318 06/08/2012 PAGO MAESTRA DE PINTURA MEDIANTE EL PR Orden Pago N° 2550  960.00  0.00  7,640.00  0.00 187,439.72

 1,318 06/08/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA FOLKLORICA JUVEN Orden Pago N° 2543  2,400.00  0.00  10,040.00  0.00 189,839.72

 1,332 09/08/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA FOLKLORICA JUVEN Orden Pago N° 2543  2,400.00  0.00  12,440.00  0.00 192,239.72

 1,347 09/08/2012 PAGO A PEROSNA QUE APOYO EN LOS CURSO Orden Pago N° 2544  1,500.00  0.00  13,940.00  0.00 193,739.72

 1,347 09/08/2012 PAGO A PEROSNA QUE APOYO EN LOS CURSO Orden Pago N° 2543  1,500.00  0.00  15,440.00  0.00 195,239.72

 1,382 14/08/2012 APOYO PARA LA ECUELA DE LA DELEGACION D Orden Pago N° 2541  2,750.00  0.00  18,190.00  0.00 197,989.72

 1,382 14/08/2012 PAGO DE MATERIAL PARA LOS CUROS DE VER Factura N° 5755  2,749.20  0.00  20,939.20  0.00 200,738.92

 1,385 17/08/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANEA M Orden Pago N° 2542  1,500.00  0.00  22,439.20  0.00 202,238.92

 1,383 17/08/2012 PAGO MAESTRA DE PINTURA MEDIANTE EL PR Orden Pago N° 2544  960.00  0.00  23,399.20  0.00 203,198.92

 1,383 17/08/2012 PAGO MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE EL PRO Orden Pago N° 2544  1,920.00  0.00  25,319.20  0.00 205,118.92

 1,383 17/08/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA FOLKLORICA MEDIA Orden Pago N° 2543  2,400.00  0.00  27,719.20  0.00 207,518.92

 1,389 20/08/2012 APOYO A ESC.EDUC.ESP. CON PAGO PERSONA E Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  28,719.20  0.00 208,518.92

 1,389 20/08/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  29,719.20  0.00 209,518.92

 1,389 20/08/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD CON EL PAGO DE Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  30,719.20  0.00 210,518.92

 1,389 20/08/2012 APOYO A ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL C Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  31,719.20  0.00 211,518.92

 1,425 22/08/2012 APOYO A ESCUELA LOPEZ COTILLA DE LA DEL Orden Pago N° 2544  500.00  0.00  32,219.20  0.00 212,018.92

 1,425 22/08/2012 APOYO A ESCUELA LOPEZ COTILLA DE LA DEL Orden Pago N° 2544  500.00  0.00  32,719.20  0.00 212,518.92

 1,425 22/08/2012 PAGO A MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE G Factura N° 254451  960.00  0.00  33,679.20  0.00 213,478.92

 1,432 30/08/2012 APOYO A LA ESC. DE EDUC. ESP. DE ESTE MPI Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  34,679.20  0.00 214,478.92

 1,433 31/08/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Nota Vta N° 254474  1,500.00  0.00  36,179.20  0.00 215,978.92

 1,442 31/08/2012 APOYO ESC.EDUC. ESPECIAL CON PAGO A LA P Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  37,179.20  0.00 216,978.92

 1,442 31/08/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO MAR Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  38,179.20  0.00 217,978.92

 38,179.20  0.00
AGOSTO

$217,978.92
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$217,978.92Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,497 05/09/2012 PAGO MAESTRA DE DANZA FOLKLORICA JUVEN Orden Pago N° 2543  2,400.00  0.00  2,400.00  0.00 220,378.92

 1,497 05/09/2012 PAGO MAESTRA DE TEATRO MEDIANTE EL PRO Orden Pago N° 2544  1,920.00  0.00  4,320.00  0.00 222,298.92

 1,478 06/09/2012 PAGO A MAESTRO DE GUTARRA MEDIANTE EL P Orden Pago N° 2544  960.00  0.00  5,280.00  0.00 223,258.92

 1,553 15/09/2012 APOYO A INTENDNETE DE PRESIDENCIA Y DE L Orden Pago N° 2544  1,600.00  0.00  6,880.00  0.00 224,858.92

 1,553 15/09/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO DE I Orden Pago N° 2545  1,000.00  0.00  7,880.00  0.00 225,858.92

 1,553 15/09/2012 APOYO A ESC. DE EDUC. ESP. CON PAGO PERS Orden Pago N° 2545  1,000.00  0.00  8,880.00  0.00 226,858.92

 1,526 18/09/2012 APOYO A VELADOR DEL POZO DE SANTIAGUIT Orden Pago N° 2545  1,800.00  0.00  10,680.00  0.00 228,658.92

 1,524 18/09/2012 APOYO A ENCARGADO DE TAQUILLA DE LA UN Orden Pago N° 2545  1,300.00  0.00  11,980.00  0.00 229,958.92

 1,540 18/09/2012 PAGO HORAS EXTRA A ASEADOR, EMPLEADO D Orden Pago N° 2545  600.00  0.00  12,580.00  0.00 230,558.92

 1,663 23/09/2012 PAGO MAESTRA DE PINTURA MENDIANTE EL P Orden Pago N° 2545  960.00  0.00  13,540.00  0.00 231,518.92

 1,586 27/09/2012 APOYO CON LA COMPRA DE CABLE P/REPARA Factura N° 0387  908.28  0.00  14,448.28  0.00 232,427.20

 1,586 27/09/2012 APOYO CON LA COMPRA DE CABLE P/REPARA Factura N° 0386  1,753.92  0.00  16,202.20  0.00 234,181.12

 1,646 28/09/2012 COMPRA DE MATERIAL P/TALLERES DE COSTU Orden Pago N° 2546  5,000.00  0.00  21,202.20  0.00 239,181.12

 1,601 28/09/2012 APOYO PERS. ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,500.00  0.00  22,702.20  0.00 240,681.12

 1,601 28/09/2012 APOYO PERSONA DE ESC. REC. DE ESTE MPIO. Orden Pago N° 2546  1,500.00  0.00  24,202.20  0.00 242,181.12

 1,601 28/09/2012 APOYO PERS. ESC. REC. DE EST MUNICIPIO Orden Pago N° 2546  1,500.00  0.00  25,702.20  0.00 243,681.12

 1,607 28/09/2012 INTENDENTE PLAZA PRINCIPAL Y PRESIDENC Orden Pago N° 2545  400.00  0.00  26,102.20  0.00 244,081.12

 1,607 28/09/2012 APOYO ESC. EDUC. ESP. CON PAGO DE INTEND Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  27,102.20  0.00 245,081.12

 1,607 28/09/2012 APOYO ENC. DE TAQUILLA DE LA UNIDAD DEP Orden Pago N° 2543  1,300.00  0.00  28,402.20  0.00 246,381.12

 1,607 28/09/2012 APOYO A ESC. EDUC. ESP. CON PAGO PERSON Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  29,402.20  0.00 247,381.12

 1,607 28/09/2012 PAGO A CHOFER DE OBRAS PUBLICAS Orden Pago N° 2545  2,400.00  0.00  31,802.20  0.00 249,781.12

 1,607 28/09/2012 APOYO A VELADOR DEL POZO DE SANTIAGUIT Orden Pago N° 2544  1,800.00  0.00  33,602.20  0.00 251,581.12

 1,600 28/09/2012 PAGO A INTENDENTE DE PLAZA PRINC. Y PRE Orden Pago N° 1126  1,600.00  0.00  35,202.20  0.00 253,181.12

 35,202.20  0.00
SEPTIEMBRE

$253,181.12

$253,181.12Saldo Inicial:OCTUBRE

 0.00

 0.00

 1,710 16/10/2012 APOYO A KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON E Orden Pago N° 2546  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 254,681.12

 1,710 16/10/2012 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER EN 1RA Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  2,500.00  0.00 255,681.12

 1,710 16/10/2012 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE E Orden Pago N° 2546  1,000.00  0.00  3,500.00  0.00 256,681.12

 1,708 17/10/2012 APOYO ESC. PRIM. URB. 267 P/EVENTO DEPOR Orden Pago N° 2546  400.00  0.00  3,900.00  0.00 257,081.12

 1,721 19/10/2012 SERV.PRESTADOS COMO MAESTRO DE MUSICA Nota Vta N° 254723  1,900.00  0.00  5,800.00  0.00 258,981.12

 1,771 26/10/2012 APOYO AL INEA CON EL PAGO DE ENERGIA EL No Aplica 201209014  2,279.00  0.00  8,079.00  0.00 261,260.12

 1,759 31/10/2012 SERV. PRESTADOS COMO MAESTRO DE MUSIC Orden Pago N° 2547  1,900.00  0.00  9,979.00  0.00 263,160.12

 1,759 31/10/2012 APOYO A. CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 2547  1,000.00  0.00  10,979.00  0.00 264,160.12

 1,759 31/10/2012 APOYO A. CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 2547  1,000.00  0.00  11,979.00  0.00 265,160.12

 1,759 31/10/2012 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 2547  1,500.00  0.00  13,479.00  0.00 266,660.12

 13,479.00  0.00
OCTUBRE

$266,660.12

$266,660.12Saldo Inicial:NOVIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,827 15/11/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 2549  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 267,660.12

 1,827 15/11/2012 PAGO POR SERV. PRESTADOS COMO MAESTRO Orden Pago N° 2548  1,900.00  0.00  2,900.00  0.00 269,560.12

 1,827 15/11/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 2548  1,000.00  0.00  3,900.00  0.00 270,560.12

 1,827 15/11/2012 APOYO A KIDNER FRANCISCO MARQUEZ CON E Orden Pago N° 2549  1,500.00  0.00  5,400.00  0.00 272,060.12

 1,839 20/11/2012 APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE LA CANTERA C Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  5,900.00  0.00 272,560.12

 1,847 20/11/2012 APOYO AL INEA CON PAGO DE ENERGIA ELEC Factura N° 2063106  1,852.00  0.00  7,752.00  0.00 274,412.12

 1,908 30/11/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 2549  1,000.00  0.00  8,752.00  0.00 275,412.12

 1,908 30/11/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4090  1,000.00  0.00  9,752.00  0.00 276,412.12

 1,908 30/11/2012 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 2549  1,500.00  0.00  11,252.00  0.00 277,912.12

 1,908 30/11/2012 APOYO PARA PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE D Orden Pago N° 2549  500.00  0.00  11,752.00  0.00 278,412.12

 1,908 30/11/2012 SERVICIOS PRESTADOS COMO MAESTRO DE M Orden Pago N° 2549  1,900.00  0.00  13,652.00  0.00 280,312.12

 13,652.00  0.00
NOVIEMBRE

$280,312.12

$280,312.12Saldo Inicial:DICIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,929 04/12/2012 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE TEA Orden Pago N° 4091  1,920.00  0.00  1,920.00  0.00 282,232.12

 1,938 06/12/2012 APOYO A TELESECUNDARIA CON MEDIO VIAJ Orden Pago N° 4090  875.00  0.00  2,795.00  0.00 283,107.12

 1,951 10/12/2012 PAGO MAESTRO DE PINTURA QUE IMPARTE CL Orden Pago N° 4090  900.00  0.00  3,695.00  0.00 284,007.12

 1,975 14/12/2012 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE CO Orden Pago N° 4090  1,000.00  0.00  4,695.00  0.00 285,007.12

 1,975 14/12/2012 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER CORRES Orden Pago N° 4090  1,000.00  0.00  5,695.00  0.00 286,007.12

 1,975 14/12/2012 APOYO PARA PAGO RENTA DEL INMUEBE DON Orden Pago N° 4090  500.00  0.00  6,195.00  0.00 286,507.12

 1,975 14/12/2012 APOYO A ESCUELAS CON PAGO DE MAESTRO D Orden Pago N° 4090  1,900.00  0.00  8,095.00  0.00 288,407.12

 1,975 14/12/2012 APOYO AL KIDNER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4090  1,500.00  0.00  9,595.00  0.00 289,907.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Orden Pago N° 4091  3,000.00  0.00  12,595.00  0.00 292,907.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE No Aplica 0323775  50.00  0.00  12,645.00  0.00 292,957.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Factura N° 0338396  55.00  0.00  12,700.00  0.00 293,012.12
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 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE No Aplica 3348138  55.00  0.00  12,755.00  0.00 293,067.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Lista de Raya NA  55.00  0.00  12,810.00  0.00 293,122.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Lista de Raya NA  55.00  0.00  12,865.00  0.00 293,177.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE No Aplica 203640  55.00  0.00  12,920.00  0.00 293,232.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE No Aplica 199463  55.00  0.00  12,975.00  0.00 293,287.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE Factura N° 4263593  55.00  0.00  13,030.00  0.00 293,342.12

 2,056 19/12/2012 PAGO A MAESTRA DE DANZA CONTEMPORANE No Aplica 3665  55.00  0.00  13,085.00  0.00 293,397.12

 2,022 20/12/2012 PAGO A MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE T Orden Pago N° 4091  1,920.00  0.00  15,005.00  0.00 295,317.12

 2,018 20/12/2012 PAGO A MESTROR QUE IMPARTE CLASES DE P Orden Pago N° 4091  960.00  0.00  15,965.00  0.00 296,277.12

 2,009 20/12/2012 APOYO AL COLEGIO ALFREDO R. PLASCNCIA C Nota Vta N° 409127  1,600.00  0.00  17,565.00  0.00 297,877.12

 2,015 21/12/2012 APOYO AL CECYTEJ CON MOTIVO DE LA CELE Orden Pago N° B 254  1,000.00  0.00  18,565.00  0.00 298,877.12

 2,050 26/12/2012 PAGO A MAETRO QUE IMPARTE CLASES DE BA Orden Pago N° PEND  1,200.00  0.00  19,765.00  0.00 300,077.12

 2,054 27/12/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4092  1,000.00  0.00  20,765.00  0.00 301,077.12

 2,054 27/12/2012 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE MUS Orden Pago N° 4091  1,900.00  0.00  22,665.00  0.00 302,977.12

 2,054 27/12/2012 APOYO PARA PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE D Orden Pago N° 4091  500.00  0.00  23,165.00  0.00 303,477.12

 2,054 27/12/2012 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MUILTI Orden Pago N° 4091  1,000.00  0.00  24,165.00  0.00 304,477.12

 2,054 27/12/2012 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4091  1,500.00  0.00  25,665.00  0.00 305,977.12

 2,090 31/12/2012 APOYO A LA ESC. PREP. CON PAGO DE SONID Orden Pago N° B 254  1,200.00  0.00  26,865.00  0.00 307,177.12

 2,090 31/12/2012 APOYO A JARDIN DE NIÑOS LA CANTERA DE E Orden Pago N° B 254  500.00  0.00  27,365.00  0.00 307,677.12

 27,365.00  0.00
DICIEMBRE

$307,677.12

$307,677.12 $ 0.00Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $307,677.12

Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro
5.2.4.1.0-445-102-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 70 13/01/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00

 83 16/01/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  66,000.00  0.00 66,000.00

 85 16/01/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU No Aplica JALE 56  8,930.00  0.00  74,930.00  0.00 74,930.00

 121 30/01/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI MUNICIPAL No Aplica NA  65,000.00  0.00  139,930.00  0.00 139,930.00

 145 30/01/2012 APOYO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQUIL No Aplica 68  10,600.00  0.00  150,530.00  0.00 150,530.00

 150,530.00  0.00
ENERO

$150,530.00

$150,530.00Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 410 01/02/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON EL PAGO D Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 151,530.00

 278 14/02/2012 APOYO A CENTRO DE SALUD DE ESTE MUNICI Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  2,000.00  0.00 152,530.00

 260 14/02/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ Recibo N° JALE 88  9,600.00  0.00  11,600.00  0.00 162,130.00

 272 15/02/2012 APLICACION AL ANTICIPO POR SUBSIDIO AL D No Aplica NA  65,000.00  0.00  76,600.00  0.00 227,130.00

 306 16/02/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 1967  1,000.00  0.00  77,600.00  0.00 228,130.00

 370 28/02/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ Factura N° JALE 113  9,300.00  0.00  86,900.00  0.00 237,430.00

 500 29/02/2012 APLICACION AL ANTICIPO No Aplica NA  65,000.00  0.00  151,900.00  0.00 302,430.00

 354 29/02/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 1968  1,000.00  0.00  152,900.00  0.00 303,430.00

 339 29/02/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DEL MUNICIPIO Nota Vta N° 1259  65,000.00  0.00  217,900.00  0.00 368,430.00

 217,900.00  0.00
FEBRERO

$368,430.00

$368,430.00Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 479 14/03/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ No Aplica JALE 143  9,400.00  0.00  9,400.00  0.00 377,830.00

 485 15/03/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DEL MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  74,400.00  0.00 442,830.00

 520 21/03/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  75,400.00  0.00 443,830.00

 626 29/03/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACIONES TE Lista de Raya JALE 18  9,700.00  0.00  85,100.00  0.00 453,530.00

 627 30/03/2012 SUBSIDIO AL DIF MPAL. No Aplica NA  65,000.00  0.00  150,100.00  0.00 518,530.00

 563 30/03/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  151,100.00  0.00 519,530.00

 151,100.00  0.00
MARZO

$519,530.00

$519,530.00Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 672 11/04/2012 APOYO PARA INICIAR CON VENDIMIAS PARA B Orden Pago N° 1969  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00 521,530.00

 694 11/04/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  67,000.00  0.00 586,530.00

 665 12/04/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU Factura N° JALE 241  9,100.00  0.00  76,100.00  0.00 595,630.00

 702 17/04/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 1969  1,000.00  0.00  77,100.00  0.00 596,630.00

 674 23/04/2012 APOYO A GRUPO DE DESARROYO COMUNITARI Orden Pago N° 1970  1,200.00  0.00  78,300.00  0.00 597,830.00

 741 27/04/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  143,300.00  0.00 662,830.00

 744 30/04/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU No Aplica JALE 287  8,720.00  0.00  152,020.00  0.00 671,550.00

 152,020.00  0.00
ABRIL

$671,550.00

$671,550.00Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 849 03/05/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 672,550.00

 881 08/05/2012 PAGO DE SERVIVIO 3 HORAS DE SONIDO EN L Orden Pago N° 2550  1,050.00  0.00  2,050.00  0.00 673,600.00
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 811 14/05/2012 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO LOS DIAS 8 Y Orden Pago N° 2550  2,050.00  0.00  4,100.00  0.00 675,650.00

 841 15/05/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DEL MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  69,100.00  0.00 740,650.00

 836 15/05/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU No Aplica JALE 374  10,940.00  0.00  80,040.00  0.00 751,590.00

 859 21/05/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2550  1,000.00  0.00  81,040.00  0.00 752,590.00

 883 24/05/2012 APOYO A LA BANDA DE GUERRA DE ESTA POB Orden Pago N° 2541  2,000.00  0.00  83,040.00  0.00 754,590.00

 883 24/05/2012 APOYO CON EL PAGO DE 32 POLLOS ASADOS A Factura N° 0977  2,112.00  0.00  85,152.00  0.00 756,702.00

 906 29/05/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MPIO. No Aplica NA  65,000.00  0.00  150,152.00  0.00 821,702.00

 938 31/05/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2541  1,000.00  0.00  151,152.00  0.00 822,702.00

 151,152.00  0.00
MAYO

$822,702.00

$822,702.00Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 974 01/06/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ Factura N° JALE 416  11,170.00  0.00  11,170.00  0.00 833,872.00

 978 01/06/2012 ARENA DE RIO Y AMARILLA P/APOYO A ASOCI Factura N° 0509  1,218.00  0.00  12,388.00  0.00 835,090.00

 1,024 15/06/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  13,388.00  0.00 836,090.00

 1,034 15/06/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MPIO. No Aplica NA  65,000.00  0.00  78,388.00  0.00 901,090.00

 1,036 15/06/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ Factura N° JALE 449  10,800.00  0.00  89,188.00  0.00 911,890.00

 1,045 19/06/2012 PINTURA, BROCHAS P/APOYO AL CENTRO DE S Factura N° 3738  1,319.00  0.00  90,507.00  0.00 913,209.00

 1,108 29/06/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2542  1,000.00  0.00  91,507.00  0.00 914,209.00

 1,115 29/06/2012 DONATIVO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQ No Aplica JALE 552  9,650.00  0.00  101,157.00  0.00 923,859.00

 1,103 29/06/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  166,157.00  0.00 988,859.00

 166,157.00  0.00
JUNIO

$988,859.00

$988,859.00Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,288 02/07/2012 APOYO A LA INSTITUCION AMATITENSES LIB No Aplica 0001  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00 998,859.00

 1,183 13/07/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO Lista de Raya NA  65,000.00  0.00  75,000.00  0.00 1,063,859.00

 1,184 13/07/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO Lista de Raya JHALE 5  9,650.00  0.00  84,650.00  0.00 1,073,509.00

 1,203 14/07/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  85,650.00  0.00 1,074,509.00

 1,265 28/07/2012 SUBSIDIO AL DIF Y  CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica NA  65,000.00  0.00  150,650.00  0.00 1,139,509.00

 1,270 30/07/2012 APOYO A LA ASOCIACION CIVIL AMATITENSES No Aplica 0002  10,000.00  0.00  160,650.00  0.00 1,149,509.00

 1,274 30/07/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACIONES TE No Aplica JALE 637  10,400.00  0.00  171,050.00  0.00 1,159,909.00

 171,050.00  0.00
JULIO

$1,159,909.00

$1,159,909.00Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,315 06/08/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2543  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,160,909.00

 1,362 14/08/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MPIO. Nota Vta N° NA  65,000.00  0.00  66,000.00  0.00 1,225,909.00

 1,366 15/08/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU No Aplica JALE 667  10,770.00  0.00  76,770.00  0.00 1,236,679.00

 1,370 16/08/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  77,770.00  0.00 1,237,679.00

 1,431 30/08/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MPIO. Factura N° 1361  65,000.00  0.00  142,770.00  0.00 1,302,679.00

 1,442 31/08/2012 APOYO A INTENDENTE DEL ASILO DE ANCIANO Orden Pago N° 2544  1,000.00  0.00  143,770.00  0.00 1,303,679.00

 1,436 31/08/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION TEQU Factura N° JALE 697  10,900.00  0.00  154,670.00  0.00 1,314,579.00

 1,435 31/08/2012 APOYO A LA INSTITUCION AMATITENSES LIB No Aplica 0003  10,000.00  0.00  164,670.00  0.00 1,324,579.00

 164,670.00  0.00
AGOSTO

$1,324,579.00

$1,324,579.00Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,539 18/09/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica C082480  65,000.00  0.00  65,000.00  0.00 1,389,579.00

 1,571 20/09/2012 SUBSIDIO A LA CRUZ ROJA DELEGACION No Aplica JALE 728  9,650.00  0.00  74,650.00  0.00 1,399,229.00

 1,639 25/09/2012 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO POR CONVENIO D No Aplica C082477  0.00  0.00  74,650.00  0.00 1,399,229.00

 1,639 25/09/2012 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO POR CONVENIO D No Aplica C082477  70,000.00  0.00  144,650.00  0.00 1,469,229.00

 1,587 27/09/2012 CAPECE LAMINAS P/KINDER IGNACIO ZARAGOZ Factura N° 3880  6,051.16  0.00  150,701.16  0.00 1,475,280.16

 1,631 28/09/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO No Aplica C082481  65,000.00  0.00  215,701.16  0.00 1,540,280.16

 215,701.16  0.00
SEPTIEMBRE

$1,540,280.16

$1,540,280.16Saldo Inicial:OCTUBRE

 0.00

 0.00

 1,710 16/10/2012 APOYO AL CADI DE ESTE MUNICIPIO CON PAG Orden Pago N° 2546  300.00  0.00  300.00  0.00 1,540,580.16

 1,708 17/10/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 2546  1,200.00  0.00  1,500.00  0.00 1,541,780.16

 1,707 17/10/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO C Orden Pago N° 2546  65,000.00  0.00  66,500.00  0.00 1,606,780.16

 1,721 19/10/2012 APOYO AL CENTRO DE SALUD CON PAGO DE I Orden Pago N° 2547  500.00  0.00  67,000.00  0.00 1,607,280.16

 1,773 31/10/2012 SUBSIDIO AL DIF Y CADI DE ESTE MUNICIPIO C No Aplica NA  65,000.00  0.00  132,000.00  0.00 1,672,280.16

 1,759 31/10/2012 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE I Orden Pago N° 2547  1,200.00  0.00  133,200.00  0.00 1,673,480.16

 1,759 31/10/2012 APOYO AL CADI CON PAGO DE VELADOR Orden Pago N° PEND  300.00  0.00  133,500.00  0.00 1,673,780.16

